FICHES TECHNIQUES
RSS 36-D-R-ST
Codage individuel par technologie RFID
1 x prise de raccordement M12, 8 pôles
actionnement latéral
Boîtier plastique
Protection antifraude en fonction des besoins par la technologie RFID
Attaque en oblique possible
106,3 mm x 25 mm x 22 mm
Répétitivité élevée des points de commutation
2 sorties de sécurité à commutation p, protégées contre les courts-circuits
Surveillance "courts-circuits transversaux", "rupture de câble", "tension
parasitaire" intégrée pour les câbles de sécurité jusqu'à l'armoire de commande
Données
Exemple de commande
Désignation de type du
produit
RSS 36-D-R-ST
Référence d’article (n° de
commande)
101213956
EAN (European Article
Number)
4030661405308
eCl@ss number, version 12.0 27-27-46-01
eCl@ss number, version 11.0 27-27-24-03
Numéro eCl@ss, version 9.0 27-27-24-03
ETIM number, version 7.0 EC001829
ETIM number, version 6.0 EC001829
Homologations - Règlementations
Certificats TÜV
cULus
ECOLAB
FCC
IC
ANATEL
Caractéristiques globales
Règlementations EN ISO 13849-1
EN IEC 60947-5-3
EN IEC 61508
Information générale Codage universel
Codage selon EN ISO 14119 faible
Mode d’action RFID
Frequency band RFID 125 kHz
Transmitter output RFID,
maximum
-6 dB/m
Modèle de boîtier Bloc
Conditions de montage
(mécaniques)
non affleuré
Topologie du capteur Connexion en série
Matériau du boîtier Plastique, thermoplastique renforcé de fibres de verre
Temps de réaction, max. 100 ms
Durée du risque, max. 200 ms
Temps de réaction de
l'actionneur, max.
100 ms
Temps de réponse des sorties
de sécurité en cas de
coupure par les entrées de
sécurité, maximum
0,5 ms
Poids brut 100 g
Données générales - Caractéristiques
Maintien Oui
Sortie diagnostique "OUT" Oui
Détection des courts-circuits Oui
Détection des courts-circuits
transversaux
Oui
Connexion en série Oui
Fonctions de sécurité Oui
Réalisable en cascade Oui
Afficheur intégré, état Oui
Nombre de LEDs 3
Nombre de sorties statiques
avec fonction de signalisation
1
Nombre de sorties de
sécurité numériques
2
Classification
Normes de référence EN ISO 13849-1
EN IEC 61508